
II. DECLARO QUE LA RELACIÓN DE PERSONAS QUE INTEGRAN ACTUALMENTE A LA PERSONA JURÍDICA QUE REPRESENTO, ES LA SIGUIENTE:

% del Capital o 

participación

social (Llenar

sólo socios o

accionistas)

Nº Nombres y Apellidos

Nº del Documento

de identidad

(DNI, Carné de

Extranjería, Cedúla de 

Identidad o

Pasaporte)

Nacionalidad
Condición y/o 

cargo (1)
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ANEXO

002-B/28

USO MESA DE PARTES

DECLARACIÓN JURADA

RELACIÓN DE MIEMBROS

Personas jurídicas

I. DATOS DEL SOLICITANTE

DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL DE LA PERSONA JURIDICA

NOMBRES Y APELLIDOS DEL REPRESENTANTE LEGAL

Firma del Representante LegalLugar y Fecha ……………,  ______/______/ 20__

Oficina de Atención al Ciudadano y Gestión Documental

D.N.I. *C.E. **C.I.

* CE: Carnet de Extranjería.   **CI: Carnet de Identidad o Cédula de Identidad.

Ministerio
de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio de
Comunicaciones

Dirección General
de Autorizaciones en
Telecomunicaciones

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1.- Debe indicarse cada una de las condiciones y/o cargo que tenga una misma persona. 

Pasaporte


